
UCHWAŁA NR 31/1188/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 
 
w sprawie użyczenia nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Św. Jakuba 3-5, Wola 
Zamkowa 8-10, 10A i 12A 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 13 ust. 1 i art. 25d ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.1) 
oraz § 4 pkt 3 i § 5 załącznika do uchwały Nr 375/2000 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 20 kwietnia 2000 r. w sprawie określenia zasad obciążania 
nieruchomości stanowiących mienie Województwa Kujawsko-Pomorskiego (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 lutego 2002 r. Nr 6 poz. 127 z późn. zm.2), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Użyczyć Europejskiemu Centrum Współpracy Młodzieży w Toruniu 
nieruchomość stanowiącą własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, położoną  
w Toruniu przy ul. Św. Jakuba 3-5, Wola Zamkowa 8-10, 10A i 12A, oznaczoną geodezyjnie 
jako działki ewidencyjne nr 60/3 o pow. 0,4773 ha, nr 60/4 o pow. 0,0087 ha i nr 61/1 o pow. 
0,9811 ha, obręb 0017, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu prowadzi księgę wieczystą  
nr TO1T/00052977/8. 

 
§ 2.  Nieruchomość opisana w § 1 zostanie użyczona  na czas określony tj. na okres  

do 3 miesięcy, w celu realizacji zadań samorządu województwa w zakresie aktywizacji 
regionalnego rynku pracy, pomocy społecznej, w szczególności w obszarze ekonomii 
społecznej przez Europejskie Centrum Współpracy Młodzieży w Toruniu. 
 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 i z 2016 r. poz. 65. 
2 Zmienionej uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 853/2002 z dnia 7 października 2002 r. (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 października 2002 r. Nr 123, poz. 2483) 


